ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РФ

ПЕРМСКАЯ КРАЕВАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

Постановление

II пленума Пермского краевого комитета профсоюза
07 апреля 2015 г.

Об итогах IX Съезда ФНПР, VII Съезда

общероссийского профсоюза образования,

XXVIII отчетно-выборной конференции

объединения организаций профсоюзов

Пермского края «Пермский крайсовпроф»

и задачах профсоюзных организаций по

выполнению принятых решений.
     Заслушав информацию председателя Пермской краевой территориальной организации Профсоюза Галайда З.И., II пленум краевого комитета профсоюза Постановляет:
     1. Принять к исполнению решения IX Съезда ФНПР, VII Съезда Общероссийского профсоюза образования, XXVIII отчетно-выборной конференции объединения организаций профсоюзов Пермского края «Пермский крайсовпроф», учитывать их при ежегодном планировании работы всех профсоюзных организаций.

     2. Организовать на встречах с профактивом, собраниях изучение и разъяснение материалов прошедших форумов.

     3. Контроль за выполнением постановления возложить на руководителей профсоюзных организаций всех уровней.

Председатель

краевой территориальной

организации профсоюза

З.И. Галайда